
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

CIRCUITO CHAMPIONS BOWL

10/01/2020 19/01/2020 Canaria Las Palmas Gran Canaria Club Deportivo Costa Arenas

MasculinoHasta 10 Años SUB 10 Jorge Sanchez Cabo

3

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

1

2

3

4
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15

6

5

7

8
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9

12

11

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

08/01/2020

N/C

N/C

3737923
Jorge Sanchez Cabo

1 Wallmeier, Paul
2 Suarez Castellano, Hugo
3 Navarro Bocage, Iain
4 Perez Trapero, Alejandro

7805841 Suarez Castellano, Hugo

7814610 Marcos Aguilera, Eduardo

7812268 Grande Gozalo, Pablo

7804570 Wallmeier, Paul

Suarez Castellano, H.

Marcos Aguilera, E.

Grande Gozalo, P.

Wallmeier, P.

7811723 Perez Trapero, Alejandro

7818703 Nuñez Rivero, Yauci

7811799 Perez Sananes, Guillermo

7808960 Sanchez Quintana, Andres

7808978 Navarro Bocage, Iain

41 41 

Perez Trapero, A.

Perez Sananes, G.

Sanchez Quintana, A.

Navarro Bocage, I.

41 41 

40 41 

Suarez Castellano, H.

Perez Trapero, A.

40 40 

Wallmeier, P.

40 40 

Navarro Bocage, I.

41 41 

Wallmeier, P.

53 42 

Suarez Castellano, H.

40 41 

Wallmeier, P.


